PORTARIA CCT N° 19/2016, DE 08 DE JULHO DE 2016

Publica o resultado do Concurso de Ingresso à
Monitoria do Departamento de Engenharia
Elétrica e Telecomunicações, para provimento
de vaga na área de “Eletromagnetismo”.

A Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do Concurso de Ingresso à Monitoria para o provimento de uma vaga na
área de “Eletromagnetismo”, Edital N°13/2016/CCT, do Departamento de Engenharia Elétrica
e Telecomunicações, informado através do Memorando Nº064/2016/DEET, que assim
apresenta:

          Área: “Eletromagnetismo”

Blumenau, 08 de julho de 2016.

Prof. Marcia Cristina Sardá Espindola

Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas

Candidatos Resultado Final
Alessandro Medeiros 1º CLASSIFICADO (7,0)